СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЮРОВСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2021                                           № 9

                 д. Юрово

	Об утверждении отчета по исполнению бюджета сельского поселения Юровское за 2020 год

Заслушав отчет заместителя главы сельского поселения, начальника финансово-экономического отдела об исполнении бюджета сельского поселения Юровское за 2020 год, в соответствии с решением Совета сельского поселения Юровское от 29.09.2020 № 27 «О принятии положения о бюджетном процессе в сельском поселении Юровское»,

Совет сельского поселения Юровское  РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Юровское за 2020 год по доходам  в сумме 19912,4 тыс. рублей, по расходам 19241,7 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 670,7 тыс. рублей, согласно приложениям 1-5.

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Земские вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения Юровское.

Глава сельского поселения

Юровское

 В.И. Глазова